๑๐                                                                                                                                        สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเลก็ทรอนิกส์  (สพธอ.) 

๘. วงเงินในการจัดหา 
 วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) และราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 
๔,๙๗๒,๘๔๑.๘๓ (สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์) 

๙. ระยะเวลาดำเนินการ 
 กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ วัน  

๑๐. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 
 ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการและส่งมอบงาน โดยแบ่งกำหนดระยะเวลาการส่งมอบงาน เป็นจำนวน ๓ 

(สาม) งวด ดังน้ี 
๑๐.๑ งวดที่ ๑ ดำเนินการและส่งมอบงานตามขอบเขตงานข้อ ๕.๑  ในรูปแบบเอกสารหรือในรูปแบบไฟล์